
 
 

COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 

DETERMINAZIONE N. 3   DEL 03/01/2020 
 
 
OGGETTO : Liquidazione spese servizio economato – 4° trimestre 2019. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno TRE del mese di GENNAIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio 

Richiamate le proprie determinazioni n. 2 del 14.01.2019 e n. 21 del 02.12.2019 con le quali sono 
stati approvati gli impegni di spesa, per l’anno 2019, per: 

- acquisto di beni 
- spese postali 
- carburante 
- tasse di circolazione 

 
Vista e controllata la situazione di cassa presentata dall’Economa, con i buoni di pagamento 
corredati della documentazione giustificativa, relativa al 4° trimestre 2019 di complessive E. 
2.928,91; 
 
Visto il Regolamento di contabilità che regola il servizio di economato; 
 
 

DETERMINA 
 
 
� Di approvare e liquidare le spese predette come risulta dal prospetto seguente, dondone 

legale discarico all’Economo Comunale con imputazione della spesa di E. 2.928,91 ai 
seguenti codici del bilancio – gestione residui: 

 
- 1.03.01.02.000 - cap. 1043  - per acquisto beni   E. 1.531,73 
- 1.03.02.16.002 - cap. 1058 – art. 8 - per spese postali   E.      66,40 
- 1.03.01.02.000 – cap. 1155  - per carburante    E.    479,01 
- 1.03.01.02.002 – cap. 1417  - per carburante scuolabus  E.    797,00 
- 1.02.01.99.999 – cap. 1159  - per tasse circolazione  E.      54,77 
 
 



N. DATA CREDITORE OGGETTO DELLA SPESA   
          
76 01/10/2019 O.M.V. Vicario SPA  cartello segnaletico  €       30,50  

    Gattico-Veruno     
77 11/10/2019 Risparmio Casa Nord Ovest SRL materiale pulizia sala polivalente  €       40,57  

    Romagnano Sesia     
78 18/10/2019 Ferramenta F.lli Sacco SNC cartello segnaletico  €       24,95  

    Gattico-Veruno     
79 18/10/2019 O.M.V. Vicario SPA  cartello segnaletico  €       50,00  

    Gattico-Veruno     
80 22/10/2019 La Copia SRL plastificazione avvisi  €       36,00  

    Borgomanero     
81 24/10/2019 Regione Piemonte bollo autocarro bremach   €       54,77  

      targato NO806526   
82 29/10/2019 Risparmio Casa Nord Ovest SRL materiale pulizia  €       71,68  

    Romagnano Sesia     
83 30/10/2019 Casati SRL scanner  €     450,00  

    Gattico-veruno     
84 31/10/2019 Casati SRL carta fotocopie  €       99,75  

    Gattico-Veruno     
85 31/10/2019 Tipografia Tinivella SNC manifesti  €     109,80  

    Borgomanero     
86 31/10/2019 diversi carburante ottobre 2019  €     537,00  

          
87 05/11/2019 Mongini Paolo fiori e corona  €       99,50  

    Cureggio     
88 06/11/2019 Business Car olio  €       16,00  

    Boca     
89 15/11/2019 Prefettura ispezione anagrafica/elettorale  €       12,00  

    Novara indennità viaggio   
90 21/11/2019 Rossa Anna Maria materiale manutentivo  €       22,60  

    Boca (fascette e nastro isolante)   
91 22/11/2019 Mora Monica materiale per ufficio  €         7,50  

    Boca     

92 27/11/2019 Utility SRL materiale manutentivo  €       26,95  

    Prato Sesia     
93 30/11/2019 diversi carburante novembre 2019  €     403,00  

          
94 11/12/2019 Del Boca A. e C SAS materiale manutentivo  €     322,20  

    Boca     
95 12/12/2019 Maggioli SPA volume per ufficio demografico  €       51,93  

    Santarcangelo di Romagna     

96 17/12/2019 Cremì SRL materiale per scuola infanzia  €       59,80  
    Romagnano Sesia     

97 31/12/2019 diversi carburante dicembre 2018  €     336,01  
          

98 31/12/2019 Poste Italiane spese postali 4 trim. 2018  €       66,40  
    Boca     
          
      Totale 4 trim. 2019  €  2.928,91  

 
 
 



 
 
 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 28/01/2020 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to ANNICHINI Laura 
 
        
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 28/01/2020 
                                                                                          L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI Laura 
 
 

 


